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TexHn4eckne xapakTepuCTUKM

HanpsxeHue

YacTtoTa TOoKa

HoMMnHanbHbIN TOK BbIK/AKOYaTENS
HoMWHanbHbIN TOK PO3ETKMU

CreneHb 3alWnThI

KnumaTtnyeckoe ucrnosiHeHue

CeyeHne NpoBOAHMKOB (AN BbIKAKOYATENS)
CeyeHne NpoBOAHMKOB (ANS PO3ETKN)
MakcmManbHbIM AnaMeTp NnoaABoAMMOro K 650Ky kabens
YcTaHOBOYHbIE pa3Mepsbl

Bec ynakoBku

MabapuTHbie pa3mepsbl

Konnyectso B ynakoBke

220..250 B

50Ty

10 A

16 A

IP 20

YXn 4

ot 1,0 go 2,5 mMm2
ot 1,580 2,5 Mm2
16 MM
97+0,3x47+0,3 MM
5.1 kr
117x65x41 MM
40 wr.



